Cap.

81. Pelopidae singulares virtutes resque gestae enumerantur. — Clearchus tyrannidem Heracleae occupavit. Timotheus Atheniensium imperator Toronen et Potidaeam cepit.

Ol. 104, 2 : 363 a. Chr.

82. Dissidiis inter Pisaeos et Eleos ortis Arcades in duas partes discedunt: alteris praesunt Tegeatae, pro quibus pugnant Boeoti duce Epaminonda; alteris Mantinenses, quorum socii sunt Athenienses et Lacedaemonii. In Arcadiam Lacedaemonii, in urbem Spartam Epaminondas incursionem facit.
83. Sparta fortiter defenditur contra Epaminondae acerrimos impetus.
84. Epaminondas dum subito impetu Mantineam opprimere parat, occurrit Atheniensibus; statim adveniunt etiam Lacedaemonii et Mantinenses. Utriusque partis copiae recensentur.
85. Pugna ad Mantineam commissa. Instructae acies describuntur. Proelium equestre initium facit. Boeotorum ac Thessalorum equites vincunt.
86. Proelium pedestre ad Mantineam diu stat anceps. Tandem ad dirimendam pugnam Epaminondas ipse invehitur. Quo facto Lacedaemoniorum acies inclinatur.
87. Epaminondas graviter vulneratur. Thebani vincunt. Epaminondae morientis verba.
88. Encomium Epaminondae.
89. Pax convenit inter Graecos et societas. Ab hac societate Lacedaemonii se seiungunt propter Messenios. Xenophon et Anaximenes et Philistus hoc anno historias concludunt.

Ol. 104, 3 : 362 a. Chr.

90. Bellum gravissimum in Artaxerxem movent Graeci qui Asiam incolunt, satrapae rebelles, Tachos rex Aegyptiorum.
91. Orontes ab eis, qui a rege Persarum defecerant, dux creatus hos regi prodit. Item Mithrobarzanes Datamem, qui a rege defecerat, prodit, sed ipse suis insidiis captus occiditur.

Cap.

92. Rheomithres, et ipse proditor, proditione cum rege in gratiam redit. Tachos mercennariis praefecit Agesilaum, classi Chabriam. Ipse in Phoenices profectus proditur a duce, cui Aegyptum commiserat. Itaque ad Artaxerxem confugit, a quo ipse bello contra Aegyptios gerendo praeficitur.
93. Artaxerxes moritur, succedit Ochus. Tachos Agesilai virtute et victoria Aegyptum recuperat. Agesilaus in patriam reversurus moritur.
94. Arcades, qui olim Megalopolim congregati erant, pace facta in pristinas patrias discedunt, sed a Pammene Thebanorum duce Megalopolim redire coguntur.
Athanas res a Dione gestas hinc scribere incipit.

Ol. 104, 4 : 361 a. Chr.

95. Alexander Pheraeus aggreditur Cycladas, obsidet Peperethum. Leosthenes obsessis ab Atheniensibus auxilio missus et re male gesta capitis damnatus est. Chares in eius locum suffectus patrat multa facinora.
Dionysodorus et Anaxis res usque ad hunc annum scripserunt.